
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

Số:          /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh dự toán chi NSNN 9 tháng đầu năm 2023  

cho các đơn vị HCSN trực thuộc 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính 

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Ngân sách nhà nước; Thông tư số 78/2022/TT-BTC ngày 

26/12/2022 của Bộ Tài chính Quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà 

nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1292/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; Quyết 

định số 273/QĐ-UBND ngày 22/3/2023 của UBND tỉnh về việc chuyển nguồn kinh 

phí Trung ương bổ sung có mục tiêu cho ngân sách tỉnh năm 2022 sang năm 2023 

và phân bổ cho các cơ quan, đơn vị; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-SNN ngày 06/01/2023 của Sở Nông nghiệp và 

PTNT về việc giao dự toán thu, chi NSNN năm 2023; Quyết định số 104/QĐ-SNN 

ngày 07/4/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc giao bổ sung dự toán kinh 

phí Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững cho các đơn vị; 

Căn cứ Công văn số 2559/STC-HCSN ngày 20/9/2023 của Sở Tài chính về 

việc điều chỉnh dự toán chi NSNN năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh dự toán chi NSNN 9 tháng đầu năm 2023 cho các đơn vị: 

Chi cục Kiểm lâm, Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực 

vật, Chi cục Thủy sản, Chi cục Phát triển nông thôn, Cơ quan Văn phòng Sở, 

Trung tâm Khuyến nông, Ban quản lý bảo tồn Tây Yên Tử, Ban quản lý rừng 

phòng hộ Cấm Sơn, Ban quản lý rừng phòng hộ Sơn Động theo biểu chi tiết số 01, 

02 đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ vào dự toán chi NSNN 9 tháng đầu năm 2023 được điều 

chỉnh, thủ trưởng đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và 

các văn bản hướng dẫn hiện hành của Nhà nước. 



Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1; Phòng Kế hoạch - Tài chính 

Sở và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 
- Sở Tài chính, KBNN tỉnh; 
- Lãnh đạo Sở; 
- Phòng KHTC Sở; 
- Lưu VT. 

                                                                                    

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Dương Thanh Tùng 

 


		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-20T07:41:31-0700


		2023-09-21T16:31:25+0700


		2023-09-21T16:31:37+0700


		2023-09-21T16:31:47+0700


		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-21T16:32:07+0700




